[bookmark: _GoBack]
校学发[2023]120号

第十周“爱集体、爱劳动、爱护公共财产”主题教育活动考核情况通报
2023年11月9日中午，依据《“爱集体、爱劳动、爱护公共财产”主题教育活动方案》《“爱集体、爱劳动、爱护公共财产”主题教育活动考核工作方案》文件精神，由学生工作处牵头，协同质管办、纪检监察室、基建后勤处成立主题教育活动考核工作小组，对校本部、河西校区各二级学院 “主题教育活动”落实情况进行考核评分，现将相关情况通报如下：
一、考核范围
本次共检查两个校区4个二级学院52名专、兼职辅导员管理的116间教室292间学生寝室。
二、检查情况
（一）二级学院落实情况：
各二级学院对“爱集体、爱劳动、爱护公共财产”主题教育活动重视程度高、宣教面广、师生参与积极，活动取得了实质性成效。
1、教室：整体情况好，地面干净，课桌整洁，劳动工具摆放整齐，扫、拖、抹各项卫生打扫程序到位。
2、男、女生寝室卫生状况普遍较好。
（二）存在的问题
1、学生宿舍3栋部分寝室窗台未抹干净，阳台有烟头未清理。
2、部分寝室桌面整理不到位。
三、考核结果
本次对116间教室和292间学生寝室的卫生及公共财产管理进行考核评分（见附表），评分结果将运用到2023年度辅导员考核。

学生工作处
2023年11月13日